
  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 5.5/21 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV- 26.7/19 Senatu Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 oraz art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.) w związku  

z § 26 pkt. 3 oraz § 109 Statutu Uniwersytetu Marii Curie Senat Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r., Senat Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Senatu UMCS Nr XXIV – 26.7/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r.  

w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, wprowadza się następującą 

zmianę:  

1) w § 1 ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: ,,sztuki muzyczne, 

archeologia.’’. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                         REKTOR 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  


